
 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE REABERTURA CO PRAZO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 3/2023 – UASG 200009 

 
Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 
36390000760202229, publicada no D.O.U de 17/01/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de atendimento 
telefônico. Novo Edital: 13/02/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, 
Praça do Buriti, Lote 2, Sala 610, Ed. Sede do Mpdft BRASILIA - DFEntrega das 
Propostas: a partir de 13/02/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das 
Propostas: 28/02/2023, às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. 
Cristiano Costa Magalhães - Secretário de Licitação Substituto 
 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.384, 13 de fevereiro de 2023.


